Àa£õSÍÀAROÀ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL-S RP N° 2021.03.18.01

0

Tendo  Presente o Edital de Julgamento e Resultaçlo da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP
N° 2021.03.18.01, cujo objeto é o REGISTR0 DE PREçO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃ0

3EPESNEg#?ÊSDEosMi##ETsÇÃgERPTREENDdÊk+EsoBEDOECMUAPTààJSAposERE¥TEEXE3#cig[%:cNá£
FORNECIMENT0  I)E  MÃO-DE-OBRA E  MATERIAIS  NECESSÁRIOS,  DENTRE 0UTROS  QUE  CONSTEM
NAS   TABELAS   UNIFICADAS   DA   SEINFRA  -   TABELA   I)E   PLANOS   DE   SERVIÇOS   E   TABELA   DE
PREÇOS  DE  INSUMOS,  QUE SE  ENCONTRAM  DISPONÍVEIS  NOS  SITES WWW.SEINFRA.CE.GOV.BR E
WWW.DER.CE.GOV.BR,    DE    INTERESSE    I)AS    SECRETARIAS    DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA/CE,
CONFORME  PROJETO  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  A0  EDITAL,  bem  como  Parecer

pemnente da Procuradoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais ao respecüvo vencedor, a saber: GONÇALVES & NOGUEIRA SERvlços
E LOCAÇÕES LTDA -CNPJ  N° 40.332.961/0001-18,  com o seguinte percentual:  MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO  GL0BAL correspondente a  9%  (nove  por cento),  sobre o valor dos serviços  a ser executado,
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

•       ACOP!AR/VCE, 03  DEMAIO DE 2021.

FmNclscoFEL#AVALCANTE
SECRETÁRlo DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

P.REFE!Tur{A   MUNicipAL   DE   Achop}ARA
Averida PauJino Félix, Ng 362 -Gentro ~ Acopiara ~ Ceõrã
CNPJ n9 07.847n379/0001-19 / Telefone: Í88) 3S65..iggç

Site:`^rww.acopiara.ce€ov.br

•..:-;.`j.`'..,

ÂRéõSiÀAR°Á

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-S RP N° 2021.03.18.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO  PRESENCIAL.SRP
N° 2021.03.18.01, cujo objeto é o REGISTR0 DE PREçO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃ0

3EPESNEE#çisDEosMi##ETsÇÃgERPTREENDdÊk+E§oBEDOECMUAPT?àJSAposEREgTEEXE3#cip,%?cNáS
FORNECIMENTO  DE  MÂO-DE-OBRA E  MATERIAIS  NECESSÁRlos,  DENTRE 0UTROS  QUE  CONSTEM
NAS   TABELAS   UNIFICADAS   DA  SEINFRA  -   TABELA   DE   PLANOS   DE   SERVIÇOS   E   TABELA   DE
PREçoS DE [NsuMos, QUE sE ENcoNTRAM .Dl§poNÍvEls Nos slTEs \n/ww.sEINFRA.cE.Gov.BR E
W\/\/W.DER.CE.GOV.BR,    DE    INTERESSE   DAS   SECRETARIAS    D0    MUNICÍPIO    I)E   ACOPIARA/CE,
CONFORME  PROJETO  BÁSICorrERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer

periinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais ao respecti.vo vencedor,  a saber: GONÇALVES & NOGUEIRA SERVIÇOS
E  LOCAÇÕES  LTDA  CNPJ  N°  40.332.961(0001-18,  com  o  seguinte  percentual:  MAIOR  PERCENTUAL  DE
DESCONTO  GL0BAL correspondente a 9% '(nove  por óento),.sobre o valor dos serviços  a ser executado.
tendo sido atendídas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edítal e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 03 DE MAIO DE 2021.

FÁBIA COLARES
SECRETÁRIA DE SAÚDE

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ACOPIARA
AvenTda Paulino Félix, N9 362-Ceritro -Acopiara -Ceaíá
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88) 3565-1999

Site:www.acopíara.ce,gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP  N° 2021.03.18.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO  PRESENCIAL.SRP
N° 2021.03.18.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREçO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃ0

3EPESNEE#?ÊSDEosT#àTVEETsçÃ?ERPTREENDóÊk+EsoBEDOECMUAp*à%sAposERE¥TEEXE3#cig,%?cNâS
FORNECIMENTO  DE  MÃO-DE.OBRA E  MATERIAIS  NECESSÁRIOS,  DENTRE OUTROS  QUE CONSTEM
NAS   TABELAS   UNIFICADAS   DA  SEINFRA  -   TABELA   DE   PLANOS   DE   SERVIÇOS   E  TABELA   DE
PREÇoS DE INsUMos, QUE sE ENcoNTRAM DlspoNÍvEls Nos slTEs w\n/w.SE[NFRA.CE.Gov.BR E
WWW.DER.CE.GOV.BR,    DE    INTERESSE   DAS   SECRETARIAS    DO    MUNICIPIO    DE   ACOPIARA/CE,
CONFORME  PROJETO  BÁSIConERM0  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer

pehinente da Procuradoria Jun'dica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: GONÇALVES & NOGUEIRA SERvlços
E  LOCAçÕES  LTDA  CNPJ  N°  40.332.961/0001-18,  com  o  seguinte  percentual:  MAIOR  PERCENTUAL  DE
DESCONTO  GLOBAL correspondente a 9%  (nove por cento),  sobre o valor dos serviços  a  ser executado,
tendo sido atendidas todas as exígências editalícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores para assinatura do  Ínstrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciêncía aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE,  03 DE  MAIO DE 2021.

st#oÊN-ffi#ffi`AàL`MEiDA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Tendo  Presente  o  Editãl  d.e  Julgamento  e  Resultado  da  licitação  na  modalidade  PREGÂO  PRESENCIAL-SRP  N°

i;E;##::á::D'RÉTiuN#:NE3N±|ÊE%Çio:g%EE3;ii[;8pp:B:D:s#TiEÇN#NAfc¥pEj,:§:#E:%#E¥3##;SDDÊEg#D¥§:.%ÃÊ°à3:
MATERIAIS  NECESSÁRIOS,   DENTRE  OUTROS   QUE  CONSTEM   NAS  TABELAS   UNIFICADAS   DA  SEINFRA  -
TABELA DE  PLANOS DE SERvlços E TABELA DE PREÇOS DE INSUMOS,  QUE SE ENCONTRAM DISPONÍVEIS
NOS   SITES  WWW.SEINFRA.CE.GOV,BR   E  WWW,DER.CE.GOV.BR,   DE   INTERESSE   DAS   SECRETARIAS   DO
MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME PRojETO BÁSICorrERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDiTAL,
bem  como  Parecer pertinente  da  Procuradoria Juridica  atestando  a  regularidade do  ceriame  em  tela,  HOMOLOGO  o
mesmo  para  que  surta  os  devidos  efeitos  legais  ao  respectivo  vencedor,  a  saber:   GONÇALVES  &  NOGUEIRA
SERVIÇOS  E  LOCAÇÕES  LTDA i CNPJ  N° 40.332.961/0001-18,  com o seguínte  percentual:  MA[OR PERCENTUAL
DE DESCONTO  GLOBAL correspondente a 9%  (nove por cento),  sobre o valor dos serviços a ser executado,  tendo
sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assinatura do  Ínstrumento  contratual  no  prazo  indicado
no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE,  03  DE MAIO DE 2021.

É%ts`OsNgrEstE¥DÊffiis..
SECRETÁRlo DE EDUCAÇÃO

•á;ÍiT.`..

ÀRéõEÍÀAROÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL.SRP  N° 2021.03.18.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP
N° 2021.03.18.01, cujo objeto é o REGISTR0 DE PREçO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃ0

3EPESNE5#c?ÊSDEosM4##ETsÇÃ?ERPTREENDdÊk+E§oBEDOECMUAp#àisAposERE¥TEEXE3#ci3[%:cNáÊ
FORNECIMENTO  DE  MÃO-DE.OBRA E  MATERIAIS  NECESSÁRIOS,  DENTRE OUTROS  QllE  CONSTEM
NAS   TABELAS   UNIFICADAS   DA  SEINFRA   .   TABELA   DE   PLANOS   DE   SERVIÇOS   E   TABELA   DE
PREÇOS DE  INSUMOS,  QUE SE ENCONTRAM  DISPONÍVEIS  NOS SITES WWW.SEINFRA.CE.GOV.BR E
WWW.DER.CE.GOV.BR,    DE    INTERESSE   DAS   SECRETARIAS    DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA/CE,
CONFORME  PROJETO  BÁSICon-ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer

peítinente da Procuradoria Juridica atestando a regulan.dade do ceriame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: GONÇALVES & NOGUEIRA SERVIÇOS
E  LOCAçÕES  LTDA  CNPJ  N°  40.332.961/0001-18,  com  o  seguinte  percentual:  MAIOR  PERCENTUAL  DE
DESCONTO  GLOBAL correspondente  a 9%  (nove  por cento),  sobre o valor dos serviços  a ser executado,
tendo sido atendídas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indjcado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

0 ACOPIARA/CE,  03 AIO DE 2021

ERIKAWÉ§`PIANCÓ
SECRETARIO RUTURA

PREFEITURA    MUNICIPAL    DE   ACOPÍARA
Avenida Paulino Félix, N9 362-Centro -Acopiara -Cbará
CNPJ n9 07.847,379/0001-19/ Telefone: Í88) 3565-1999

Site:w\^/w.acopiara,ce€ov.bT

ÀRéõBiÀARDÀ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL.SRP N° 2021.03.18.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO  PRESENCIAL-SRP
N° 2021.03.18.01, ci]jo objeto é o REGISTR0 DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃ0

3:pÊNE5¥LÇcçisDEosMi#àTVEETsçÃgERPTREENDdÊt+EsoBEDOECMUAp*%àisApo§ERE¥TEEXE3#cig[%:cNá£
FORNECIMENTO  DE  MÃO.DE.OBRA E  MATERIAIS  NECESSÁRIOS,  DENTRE OUTROS  QUE  CONSTEM
NAS   TABELAS   UNIFICADAS   DA  SEINFRA  -  TABELA  DE   PLANOS   DE  SERvlços   E  TABELA  DE
PREÇOS  DE  INSUMOS,  QUE SE  ENCONTRAM  DISPONÍVEIS  NOS  S]TES WWW.SEINFRA.CE.GOV.BR  E

#óDÉ#ÉC:.ÊooJVÍ:5,BE:|c`gLEERREMsgEDEDâÊFÊEÊ#TAAELASANDE?oMAUoNIÊ#àL,DEemA:::;Ap¥ecc:i
pertinente da Procuradoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para
que suria os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: GONÇALVES & NOGUEIRA SERVIÇOS
E  LOCAÇÕES  LTDA  CNPJ  N°  40.332.961/0001-18,  com  o  seguinte  percentual:  MAIOR  PERCENTUAL  DE
DESCONTO  GLOBAL correspondente  a 9%  (nove  por cento),  sobre o valor dos serviços  a ser executado,
tendo sido atendidas todas as exígências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

#E;:Oú:;Z;
SECRETÁRIO DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ACOPIARA
Avenida Paulino Félíx, N9 362 -Centro -Acopiara - Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001~19 / Telefoí`e: (88) 35õ5-1999

Site:w`^m/.acopiara.ce.gov.br

•àà\.

ÀRéõsiÀARDÁ

TERM0 DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÂO PRESENCIAL-S RP N° 2021.03.18.01

Tendo Presente o  Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO  PRESENCIAL-SRP
N° 2021.03.18.01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREçO  PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃ0

3EPESNEF#c?ÊSDDEosMi#àTVEETsÇÃgERPTREEND:ÊkJTE§oBEDOEc#p#àJSAposERE¥TEEXE3#cig[%?cNâ£
FORNECIMENTO  DE  MÃO-DE.OBRA  E  MATERIAIS  NECESSÁRIOS,  DENTRE  OUTROS  QUE  CONSTEM
NAS   TABELAS   UNIFICADAS   DA  SEINFRA  -  TABELA   DE   PLANOS   DE   SERvlços   E  TABELA  DE
PREÇOS  DE INSUMOS,  QUE SE  ENCONTRAM  DISPONÍVEIS NOS SITES WWW.SEINFRA,CE.GOV.BR E
WWW.DER.CE,GOV.BR,    DE    INTERESSE    DAS   SECRETARIAS    DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA/CE,
CONFORME  PROJETO  BÁSICon.ERM0  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer

pehinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para

EUÊggÁaç%SEdse#3sAeàeitàsJ'#ais..a3o32:9Sg'e,Coti;V.o,í,esn,C::ir,.a§Seagbu::tg?e",geAníyaF:sM&AT.oRGgE#ifE#5X|Ç3Ê
DESCONTO  GLOBAL  correspondente a  9%  (nove  por cento),  sobre o valor dos serviços  a ser executado,
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do  instrumento contratiial  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/

DANILO ROD

MAIO DE 2021

lGUES BASTOS
SECRETÁRIO DO  MEIO AMBIENTE

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ACOPIARA
AvenidaPaulinoFélix,N9362-Centro-Acopiara-Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3Sõ5-1999

Sfte:www.acDpiara.ce.gov.br